Category A  |  69
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pak
Pcs/paq
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
13AB040 40 mm 1200 x 600 mm 8,64 m² 12 86,40 1,80 1000m² € 22,02
13AB050 50 mm 1200 x 600 mm 7,20 m² 10 72,00 2,25 1000m² € 24,39
13AB060 60 mm 1200 x 600 mm 5,76 m² 8 57,60 2,70 1000m² € 27,42
13AB070 70 mm 1200 x 600 mm 5,04 m² 7 50,40 3,15 1000m² € 30,61
13AB080 80 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 6 43,20 3,60 € 32,86
13AB090 90 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 5 36,00 4,05 1000m² € 35,87
13AB100 100 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 5 36,00 4,50 € 39,15
13AB110 110 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 4 28,80 5,00 1000m² € 42,10
13AB120 120 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 4 28,80 5,45 € 45,00
13AB140 140 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 3 25,92 6,35 € 50,99
13AB160 160 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 3 21,60 7,25 1000m² € 56,36
UTHERM WALL L FLEX
Utherm Wall L Flex is een PIR-isolatieplaat met aan beide zijden een bekleding bestaande uit een gasdicht meerlagencomplex
van kraftpapier en metaalfolies. De plaat heeft aan de 4 zijden een tand-en-groefverbinding. Aan één zijde is er een laag glaswol
bevestigd.

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pak
Pcs/paq
m²/pal
m2/pal
RD
RD
Pr� s/m²
Prix/m²
13BL020 20 mm 1200 x 600 mm 17,28 24 172,80 0,90 € 10,30
13BL030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 16 115,20 1,35 € 12,26
13BL040 40 mm 1200 x 600 mm 8,64 12 86,40 1,80 € 14,60
13BL050 50 mm 1200 x 600 mm 7,20 10 72,00 2,25 € 16,81
13BL060 60 mm 1200 x 600 mm 5,76 8 57,60 2,70 € 19,65
13BL070 70 mm 1200 x 600 mm 5,04 7 50,40 3,15 € 22,65
13BL080 80 mm 1200 x 600 mm 4,32 6 43,20 3,60 € 24,74
13BL100 100 mm 1200 x 600 mm 3,60 5 36,00 4,50 € 30,63
13BL120 120 mm 1200 x 600 mm 2,88 4 28,80 5,45 € 36,06
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
m²/pak
m²/paq
St/pak
Pcs/paq
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
13C030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 16 115,20 1,10 € 20,00
13C040 40 mm 1200 x 600 mm 8,64 12 86,40 1,45 € 22,40
13C050 50 mm 1200 x 600 mm 7,20 10 72,00 1,85 € 25,00
13C060 60 mm 1200 x 600 mm 5,76 8 57,60 2,20 € 29,90
13C070 70 mm 1200 x 600 mm 5,04 7 50,40 2,55 1000m² € 32,63
13C080 80 mm 1200 x 600 mm 4,32 6 43,20 3,05 € 36,95
13C100 100 mm 1200 x 600 mm 3,60 5 36,00 3,80 € 44,90
13C120 120 mm 1200 x 600 mm 2,88 4 28,80 4,80 € 55,25
13C140 140 mm 1200 x 600 mm 2,16 3 25,92 5,60 1000m² € 65,85
13C160 160 mm 1200 x 600 mm 2,16 3 21,60 6,40 1000m² € 77,65
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
m²/pak
m²/paq
St/pak
Pcs/paq
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
13E030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 16 115,20 1,10 1000m²  € 15,20
13E040 40 mm 1200 x 600 mm 8,64 m² 12 86,40 1,45 1000m²  € 17,50
13E050 50 mm 1200 x 600 mm 7,20 m² 10 72,00 1,85 1000m²  € 19,70
13E060 60 mm 1200 x 600 mm 5,76 m² 8 57,60 2,20  € 22,03
13E070 70 mm 1200 x 600 mm 5,04 m² 7 50,40 2,55 1000m²  € 24,68
13E080 81 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 6 43,20 3,10  € 27,27
13E090 90 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 5 36,00 3,50 1000m²  € 30,09
13E100 100 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 5 36,00 3,80  € 33,49
13E110 110 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 4 28,80 4,20 1000m²  € 36,50
13E120 120 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 4 28,80 4,80  € 39,47
13E140 140 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 3 25,92 5,60 1000m²  € 45,65
13E160 160 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 3 21,60 6,40 1000m² € 51,21
UTHERM ROOF B
Utherm Roof B is een isolatieplaat met aan beide zijden een gebitumineerd glasvlies.
De plaat heeft aan de 4 zijden een rechte kant.
UTHERM ROOF B

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
m²/pak
m²/paq
St/pak
Pcs/paq
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
13D020 20 mm 1200 x 600 mm 17,28 m² 24 172,80 0,90 € 12,45
13D030 30 mm 1200 x 600 mm 11,52 m² 16 115,20 1,35  € 14,15
13D040 40 mm 1200 x 600 mm 8,64 m² 12 86,40 1,80  € 16,80
13D050 50 mm 1200 x 600 mm 7,20 m² 10 72,00 2,25  € 19,50
13D060 60 mm 1200 x 600 mm 5,76 m² 8 57,60 2,70  € 21,67
13D070 70 mm 1200 x 600 mm 5,04 m² 7 50,40 3,15  € 24,95
13D080 80 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 6 43,20 3,60  € 27,25
13D090 90 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 5 36,00 4,05  € 30,39
13D100 100 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 5 36,00 4,50  € 33,74
13D110 110 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 4 28,80 5,00  € 36,79
13D120 120 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 4 28,80 5,45  € 39,74
13D140 140 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 3 25,92 6,35  € 47,75
13D160 160 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 3 21,60 7,25  € 54,75
13D180 180 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 2 17,28 8,15 € 57,94
13D200 200 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 2 17,28 9,05 € 64,34
UTHERM ROOF L
Utherm Roof L is een isolatieplaat met aan beide zijden een bekleding bestaande uit een gasdicht meerlagencomplex van
kraftpapier en metaalfolies.  De plaat heeft aan de 4 zijden een rechte kant.
UTHERM ROOF L

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
m²/pak
m²/paq
St/pak
Pcs/paq
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
13GP060 60 mm 1200 x 2400 mm 17,28 m² 6 120,96 2,70 1000m² € 31,38
13GP082 80 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 4 80,64 3,60 1000m² € 37,33
13GP100 100 mm 1200 x 2400 mm 8,64 m² 3 69,12 4,50 € 44,27
13GP120 120 mm 1200 x 2400 mm 8,64 m² 3 60,48 5,45 € 50,69
13GP140 140 mm 1200 x 2400 mm 8,64 m² 3 51,84 6,35 € 57,29
13GP160 160 mm 1200 x 2400 mm 5,76 m² 2 40,32 7,25 € 63,23
13GP180 180 mm 1200 x 2400 mm 5,76 m² 2 40,32 8,15 1000m² € 70,11
13GP200 200 mm 1200 x 2400 mm 5,76 m² 2 34,56 9,05 1000m² € 76,95
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
m²/pak
m²/paq
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
13G060 60 mm 1200 x 2400 mm 17,28 m² 6 120,96 2,70 500m² € 23,15
13G080 80 mm 1200 x 2400 mm 11,52 m² 4 80,64 3,60 500m² € 29,11
13G100 100 mm 1200 x 2400 mm 8,64 m² 3 69,12 4,50 € 36,06
13G120 120 mm 1200 x 2400 mm 8,64 m² 3 60,48 5,45 € 42,46
13G140 140 mm 1200 x 2400 mm 8,64 m² 3 51,84 6,35 € 49,06
13G160 160 mm 1200 x 2400 mm 5,76 m² 2 40,32 7,25 500m² € 54,98
UTHERM SARKING K
Utherm Sarking K is een isolatieplaat met aan beide zijden een bekleding bestaande uit een meerlaags gasdicht kraftpapier. De
plaat heeft aan de 4 zijden een tand-en-groefverbinding.
UTHERM SARKING K